MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
Estado do Rio Grande do Sul

ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2020

Aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de 2020, às 09 horas, na sala de

licitações, o Pregoeiro, designado por portaria específica, reuniu-se com a equipe de apoio com a
finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, cujo objeto é a aquisição de
grama de campo em leiva com colocação, conforme edital, porém na ausência de interessados no
objeto em questão restou deserto o referido. Assim sendo, remetemos o presente ao conhecimento e
deliberação da Autoridade competente para que tome as providências que entender cabíveis. Nada
mais havendo a constar, após lida e aprovada, a presente ata vai assinada pelo Pregoeiro e equipe
de apoio.

AUGUSTO NAPP
Pregoeiro

MIGUEL FELIPE PORTINHO HARTMANN
Apoio